
様式第２号（第４条関係）

7

ＡＭ 10 時 00 分 ～

円 円

円 円

指名理由（施行令第７条第２項第３号関係）

鳥羽市入札参加資格者名簿にて①電気工事の登録があり、②本社若しくは支店等の営業拠点を津
市以南に置き、③コリンズにて水位計の工事実績を有しているもの、④過去に指名実績のあるもの、
の中から選定を行ったものである。

失格
内訳書不備

落札

-

-

-

-

-

担当課 水道課

石鏡第一配水池水位計更新工事

4,000,000

4,000,000

3,850,000

- -

-

- -

-

-

-

- -

3,900,000

0

0

0

-

シンフォニアエンジニアリング株式会社

東海メンテナンス株式会社

0

0

0

0

0

入　　札　　者

入　札　結　果　調　書

株式会社アックス三重

三愛物産株式会社　三重支店

第　１　回

入　札　額

第　２　回

3,770,000

4,290,000

入　札　額

第　３　回

入　札　額
摘　要

業　　　　種

最低制限価格（税抜き）

契約金額（税込み）

（単位：円）

落札金額（税抜き）

令和 年　度

鳥羽市 浦村町

3,900,000

令和7年10月24日

鳥羽市水道課会議室

地内

指名競争入札

4,017,000

施 行 年 度

業 務 名

履 行 場 所

入 札 日 時

入 札 場 所

入 札 方 法

予定価格（税抜き）


