

様式第2号(第4条関係)

入札結果調書			
担当課 水道課			
施 行 年 度	令和 7 年 度		
業 務 名	石鏡第一配水池水位計更新工事		
履 行 場 所	鳥羽市 浦村町 地内		
入 札 日 時	令和7年10月24日 AM 10 時 00 分 ~		
入 札 場 所	鳥羽市水道課会議室		
入 札 方 法	指名競争入札	業 種	
予定価格(税抜き)	4,017,000 円	最低制限価格(税抜き)	3,770,000 円
落札金額(税抜き)	3,900,000 円	契約金額(税込み)	4,290,000 円

(単位:円)

入 札 者	第 1 回 入 札 額	第 2 回 入 札 額	第 3 回 入 札 額	摘 要
株式会社アックス三重	4,000,000			
三愛物産株式会社 三重支店	4,000,000			
シンフォニアエンジニアリング株式会社	3,850,000			失格 内訳書不備
東海メンテナンス株式会社	3,900,000			落札

指名理由(施行令第7条第2項第3号関係)

鳥羽市入札参加資格者名簿にて①電気工事の登録があり、②本社若しくは支店等の営業拠点を津市以南に置き、③コリンズにて水位計の工事実績を有しているもの、④過去に指名実績のあるもの、の中から選定を行ったものである。